II ods. 2 – 

parcela číslo    1858/94   ,     o výmere  68  m2,     ostatná plocha , k. ú. Kvakovce 

2. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za celý predmet zmluvy špecifikovaný v čl. II ods. 2 vo 

výške    8,79  € za 1 m2, suma celkom 597,72€ (slovom  päťstodeväťdesiatsedem    EUR  

72 /100 / 

3. Dohodnutú kúpnu cenu zaplatí kupujúci v prospech Obce Kvakovce do 3 (troch) dní po uzatvorení 

kúpnej zmluvy na jej účet, alebo do pokladne obecného úradu. V prípade úhrady kúpnej ceny na 

účet obce sa za deň úhrady dohodnutej ceny sa považuje deň, kedy bola suma pripísaná na účet